（様式第6号）

	街区基準点付近での工事しゅん功報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

報告者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　　年　　月　　日付札建管測承認第　　号で承認を受けた街区基準点付近での工事がしゅん功しましたので、次のとおり報告します。

	工事名

	工事場所
	　札幌市　　区　　　　　　　　　　番地先

	工事期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	街区基準点の番号

	工事施工者
	名　　　称

	担　当　者

	所　在　地
	　℡

	添　付　図　面
	１　しゅん功写真　　２　写真　　３　引照測量図

　４　その他

	備　考